
UCHWAŁA NR XXIX/280/21 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Michałowo na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Michałowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Michałowo na rok szkolny 
2021/2022: 

1) olej napędowy – 5,10 zł za litr; 

2) benzyna Pb 95 – 5,28 zł za litr; 

3) benzyna Pb 98 – 5,30 zł. za litr, 

4) gaz LPG – 2,54 zł za dm3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4B2A64-66D5-4217-AAAE-85D02BC7C0C4. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały dotyczącej średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Michałowo na rok szkolny
2021/2022 jest związane ze określeniem przepisów w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci
niepełnosprawnych, o ile dowóz i opiekę do szkół, przedszkoli, ośrodków szkolno-wychowawczych
i rewalidacyjno – wychowawczych realizują rodzice.

Na podstawie art.39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok
szkolny Rada Miejska, uwzględniając ceny jednostki paliwa w Gminie. Na terenie Gminy Michałowo
funkcjonuje jedna stacja paliw przy ul Plac 11 Listopada. Ustalenia jednostkowej ceny paliwa dokonano na
podstawie danych z miesiąca czerwca, lipca i sierpnia, wg. cen obowiązujących na w/w stacji. Wobec
powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4B2A64-66D5-4217-AAAE-85D02BC7C0C4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

